
Damenpokal
Reg.-Nr.

12.09.2010

Clubsport-Slalom

AMC Waischenfeld e.V. im ADAC

218/2010

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz

Bewerber

Fahrzeug

Bewerber

Lizenz

Start Nr

Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler          Gesamt 

Lauf 2    Zeit       Fehler             Platz

Seidel Daniela Citroen Saxo39

F
95689 Fuchsmühl

MSC Wiesau

CS 03-00927
00:35,74 0

1

01:10,87

0
9

00:35,13

Punkte = 8,50

Schrüfer Ramona Peugeot 206 GTI46

G
96052 Bamberg

AC Bamberg

CS 03-00847
00:35,55 0

2

01:11,76

0
4

00:36,21

Punkte = 6,00

Dempert Isabella Opel Speedster53

H
96132 Schlüsselfeld

AC Höchstadt

NA 1124486
00:34,99 0

3

01:17,61

9
14

00:33,62

Punkte = 3,50

Wicklein Claudia BMW 3186

G
91315 Höchstadt

AC Höchstadt

N 1127780
00:44,19 0

4

01:28,82

0
4

00:44,63

Punkte = 1,00

Seite 1 von 1Zeitnahme und Auswertung: Pf af f enberger Jürgen,Wolf steig 9, 96199 Zapf endorf

                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pf af f is-auswertung.de


