

12.09.2010

# Damenpokal

## Clubsport-Slalom

Reg.-Nr.

218/2010

**AMC Waischenfeld e.V. im ADAC**

Start Nr	Fahrer Name, Vorname	Ortsclub	Fahrzeug	Lauf 1	Zeit	Fehler	Gesamt
Klasse	Wohnort Bewerber	Lizenz	Bewerber Lizenz	Lauf 2	Zeit	Fehler	Platz
39 F 9	Seidel Daniela 95689 Fuchsmühl	MSC Wiesau CS 03-00927	Citroen Saxo		00:35,74	0	01:10,87
					00:35,13	0	1
							Punkte = 8,50
46 G 4	Schrüfer Ramona 96052 Bamberg	AC Bamberg CS 03-00847	Peugeot 206 GTI		00:35,55	0	01:11,76
					00:36,21	0	2
							Punkte = 6,00
53 H 14	Dempert Isabella 96132 Schlüsselfeld	AC Höchstadt NA 1124486	Opel Speedster		00:34,99	0	01:17,61
					00:33,62	9	3
							Punkte = 3,50
6 G 4	Wicklein Claudia 91315 Höchstadt	AC Höchstadt N 1127780	BMW 318		00:44,19	0	01:28,82
					00:44,63	0	4
							Punkte = 1,00